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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO —~ CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n°® 18/2012, REQUISIT, 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa

de viagem com destino a cidade de Araxa para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Escritério Regional Deputado Bosco.
IDENTIFICACAO

Nome: MAICON DONIZETE DOS SANTOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia:  20/05/2019 a 20/05/2019

Motivo do deslocamento : ENCAMINHAR OFICIO 12/2019 SOLICITANDO APOIO
POR MEIO DE EMENDA PARLAMENTAR A SER DESTINADA PARA A
SUBSTITUICAO DAS LAMPADAS DOS POSTES PELA LAMPADA DE LED.

Meio de transporte utilizado:
veiculo particular Dtransporte pl]blico:l veiculo oficial I:l transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 350,00 ( Trezentos e cinquenta reais )
== === == dos quais serao prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagao de contas implica em sua
imediata reprovagéo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto ndo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 20/05/2019 W

Assinaturd/do requerente



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO lii

Prestacao de Contas de despesas de vnagem

Identificagéo do agente politico

Nome: MAICON DONIZETE DOS SANTOS

Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 20/05/2019 Retorno: 20/05/2019

Declaro que a viagem acima

foi realizada conforme previsto | I nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

|:| ha saldos a restituir

Valor R$
nao ha saldos a restituir
l ha saldos a receber Valor R$
Data : 20/05/2019
//z%///’
MAICON DONIZETE DOS SANTOS
Ocorréncias :

Aprovacéao do departamento de contabilidade

aprovado

reprovado

Data: 20/05/2019 k_}/; t ou‘?

Geraldo Luis de Deus Céntador,CRQ55.133/O
R —




ASSEMBLEIA DEPUTADO
BE T Boséo)\

Poder e Voz do Cidaddo /‘\

AXA-005/2019 Araxa (MG), 20 de Maio de 2019.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Maicon Donizete dos Santos Xavier, esteve em
nosso Escritério Regional Araxad ,em 20 de Maio de 2019, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Cordialmente.

Chefe de Gabinete Tridngulo Mipg‘fro e Alto Paranaiba

Ilmo Senhor
Edilon Aparecido Martins
Presidente da Camara Municipal de Campos Altos - MG

Rua Rodrigues Caldas, 30 2° Andar - Gabinete 221 Santo Agostinho - Belo Horizonte/MG CEP 301-90-921
Tel.: (31) 2108-5310 Fax: (31) 2108-5311 email: dep.bosco@almg.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG
Oficio: n° 12/2019- GABI-VER/MDSX

Campos Altos, 20 de maio de 2019.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Solicitamos seu apoio através de emenda parlamentar a ser destinada
para a substituicdo das lampadas dos postes de iluminacio publica pelas
lampadas de LED, pois além de serem mais econémicas, as atuais lampa-
das de vapor de mercurio nao produzem um resultado satisfatorio, deixando
as vias escuras.

Esperamos contar com o atendimento a nossa solicitacgdo.

Atenciosamente,

Vice-Presidente Vereador

- " ) ; ,
e
“./ZW/’ [ 23@‘
MAICON DONIZETE S. XAVIER EVERALDO P%DES CAMPOS

A Sua Exceléncia o Senhor MW -

BOSCO

Deputado Estadual
Escritério Regional
Araxa - MG




Documento Fiscal Fquivalente TN RFR 1731
CONCEBRA-Conc. Rod. Centr. du Brasi] Gh
Campos Altos CNPJ:18.572.225/0001-88
DFE S009061558380503 FVME

Placa PZ72441
Pista: TPOGL Oper 3633 20/05/2019 16:28:23
CO1 Autcmével R$ 4,70 Dinheirg
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015
Calculo estimado dos tributos 8,65%
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE en ate 7
dias site WW . TRIUNFOCONCEBRA . COM . BR/DFE

i i B 1731
cumento Fiscal Fquivalente IN.RF
DgUNCEBRA—Conc. Rod. Centr. do Brasil SA
Campos Altos CNPJ:18.37§é555/0001-88
1503155836506
DFE 900503 ? 3 L
Pista: TP0O30 Oper 3751 20/05/2019 12:11:04
CO1 Automével R$ 4,70 D1nhe!ro i
0 Eixo Suspenso Conformg Lei 13.103/20
Calculo estimado dos tributos B8,65% -
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em ate
dias site WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE
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